PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0067/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de reforma do Terminal Rodoviário do
Município de Catanduvas – SC, com o fornecimento de materiais e mão de obra, conforme descritos no
projeto, memorial descritivo e termo de referência (Anexo “II”) do presente edital.

O MUNICÍPIO DE CATANDUVAS –SC, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa à Rua

Felipe Schmidt, nº 1435, Bairro Centro, neste município de Catanduvas - SC, CEP 89.670-000, inscrito no CNPJ/MF

sob nº 82.939.414/0001-45,  TORNA PÚBLICO, supressão de exigência editalícia.

Considerando, apontamento de exigência indevida em edital nos documentos de habilitação, este

Município decide em SUPRIMIR do item 5.17.3, a alínea “g e g.1” (exigência de visita técnica), ficando mantido

os demais condições do Edital;

Face ao acima exposto, uma vez que não haverá alteração na formulação das propostas, fica

I N ALTERADO, o prazo de recebimento (protocolização) das Propostas Eletrônicas dos interessados, para as

08h30min do dia 22 de maio de 2024, cuja sessão pública de abertura e julgamento terá início a partir das 08h40min

do dia 22 de maio de 2024.

Catanduvas - SC, 06 de maio de 2024.

Leandro Guerra

Pregoeiro e Agente de Contratação

ADENDO Nº 001 AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2024

		2024-05-06T11:33:03-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900